
Matcha Tea, zelený práškový čaj 200g

  

Sušená dužina nejmladších lístků čajovníku rozemletá na jemný prášek s nasládlou chutí,
dlouhou historií a výjimečnými účinky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH377,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 377,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKorean Ginseng Products Co.,Ltd. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/matcha_tea_inaka.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21571&virtuemart_category_id=334&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=463&tmpl=component


Popis INAKA PRÁŠEK ZE ZELENÉHO ČAJE MATCHA 200g
Korejský zelený Matcha čajový prášek.

Země původu Jižní Korea.

Zelený čaj pro Matcha se pěstuje ve stínu po dobu tří až čtyř týdnů před sklizní, stonky a
žilky v lístcích se během zpracování odstraňují. Díky tomu čajovník produkuje více chlorofylu,
taninu a kofeinu.
Matcha čajový prášek se konzumuje odlišně od běžných čajů. Tradiční japonský čajový obřad se
soustřeďuje na přípravu, servírování a pití čaje matcha jako horkého nápoje a ztělesňuje
meditativní duchovní styl.

USUCHA: V misce chawan vyšleháme čaj Matcha (2g čaje, 2dl vody) nejlépe pomocí bambusové
metličky na bohatou pěnu. Do vyšlehaného čaje si někdo přidává mléko, med, citronovou šťávu,
atd.

Laté: Připravený Matcha čaj zalijeme horkým mlékem a následně jej ještě vyšleháme do husté
pěny. Podle chuti osladíme medem.

zelené čaje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

